


ЩО ТАКЕ UKRAINIAN LIVESTOCK SUMMIT?

11 жовтня у Києві компанія ProAgro Group проведе вже третій Український тваринницький саміт, котрий став провідною 

вітчизняною платформою для обговорення сучасних трендів і проблемних питань розвитку тваринництва, птахівництва, 

переробки тваринницької продукції та кормовиробництва.

Мета заходу: залучити до обговорення проблем сектору агровиробників, профільних фахівців та урядовців, постачальників 

послуг і продуктів для галузі, щоб знайти шляхи збереження, відродження та стрімкого зростання тваринництва, переробної 

промисловості і кормовиробництва України.

Для кого подія: виробники продукції тваринництва всіх напрямків (птахівництво, свинарство, врх тощо), переробні підприємства 

(м’ясокомбінати, молокозаводи тощо), комбікормові заводи, виробники ветеринарної продукції, постачальники технологій, 

продуктів та послуг для тваринництва і птахівництва.

Саміт включатиме:

 Тематичні конференції та семінари

- «Птахівництво, свинарство, скотарство»

- «Переробка і кормовиробництво»

- «Ветеринарія і догляд за твариорганізатором»

 Виставку обладнання і технологічних рішень у галузі тваринництва і птахівництва;

 Зони ділового спілкування;

 Живу музику, лаунж-зону;

 Кава-брейки, фуршети.





ЧОМУ ВАРТО ВЗЯТИ УЧАСТЬ В САМІТІ?

Український тваринницький саміт пропонує низку переваг для партнерів і учасників виставки:

 Широка представленість компаній: на саміті ми об’єднуємо представників всіх ключових напрямків тваринництва (врх, 

свині, птахівництво), тож це чудова можливість для вас охопити всю аудиторію в одному місці

 Реальна цільова аудиторія: наш захід закритого типу, попередня реєстрація та оплата квитків відвідувачами 

гарантує, що учасники будуть зацікавлені в бізнес-комунікації, а на форум потрапить лише цільова аудиторія

 Комплексне надання послуг: ми надаємо партнерам найбільш комплексні пакети послуг, куди входять готовий 

брендований стенд, виступ на сцені, рекламні прояви на саміті, в інтернеті та в пресі, щоб гарантувати максимальний 

маркетинговий ефект від участі

 Професійний контент від провідних спікерів: на захід ми запрошуємо лише визнаних спікерів та фахівців галузі, а 

також організовуємо професійні семінари для технологів, ветеринарів та інших спеціалістів, щоб кожен учасник отримав 

свій корисний контент

 Професійна виставка: в рамках саміту ми організовуємо виставку продуктів і технологічних рішень, де самостійно 

забудовуємо стенди та встановлюємо меблі для учасників. Партнерам достатньо приїхати на робоче місце і зустрічати 

відвідувачів

 Можливість виступити із головної сцени чи провести свій корпоративний семінар: в рамках саміту ми також 

надаємо партнерам можливість презентувати свій продукт зі сцени або ж провести семінар для відвідувачів



Дивіться, як проходять наші саміти у  
відеооглядах

https://www.youtube.com/watch?v=CCdUX_R4OPA&t&sttick=0
https://www.youtube.com/watch?v=ct_Pm4Qw9zE&t


Беріть участь як 

відвідувач

Забронюйте вхідний квиток і отримайте

можливість почути панельні дискусії

відвідати виставку, встановлювати нові

контакти з іншими гравцями ринку на

полях саміту

Щоб отримати квиток, зареєструйтеся 
на офіційному сайті саміту

Станьте нашим партнером

Отримайте унікальну можливість

представити продукти та послуги

своєї компанії великій цільовій

аудиторії. Ми надаємо нашим

партнерам широкі програми послуг

Читайте про партнерські програми 
на наступних слайдахабо

ЯК СТАТИ УЧАСНИКОМ ПОДІЇ?





• Тваринницькі/птахівницькі

господарства

• Комбікормові заводи

• Переробні підприємтсва

• Постачальники продуктів і 

послуг для тваринництва

/птахівництва

• Інші компанії

Реєстрація та оплата до 

31 серпня 2024 р.
4 000 грн 8 000 грн 

Реєстрація та оплата з

1 вересня 2024 р.
5 000 грн 10 000 грн

Реєстрація та оплата з 

23 вересня 2024 р.
6 000 грн 12 000 грн 

Знижки: купуйте два квитки та отримуйте третій – БЕЗКОШТОВНО!

ВАРТІСТЬ КВИТКІВ



Вартість:5000 EUR

Генеральний партнер

Змонтований і забрендований організатором євростенд
на виставці події – 18м2 

Виступ в панелі-відкритті на головній сцені саміту – 15 хв

Проведення корпоративного семінару для учасників
саміту – 60 хв

Участь представників компанії в заході – 5 осіб

Запрошення (квитки) на саміт для клієнтів компанії – 35 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, без звуку, не менше 20 показів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому каталозі
саміту – 2 сторінки А5

Розміщення 5 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі компанії

Право на брендування 50 стільців у залі події (не 
включає виготовлення та розміщення організатором)

Право на брендування пляшок води (не включає
вартість виготовлення)

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі
заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на 
ресурсах ProAgro Group

Право на поширення рекламно-поліграфічної продукції

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

Право на розміщення брендованої фотозони



Вартість:3500 EUR

Ексклюзивний партнер

Змонтований і забрендований організатором євростенд
на виставці події – 12м2 

Виступ в діалоговій панелі на головній сцені саміту – 15 хв

Проведення корпоративного семінару для учасників
саміту – 40 хв

Участь представників компанії в заході – 4 осіб

Запрошення (квитки) на саміт для клієнтів компанії – 25 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу    
(ролик до 30 сек, без звуку, не менше 20 показів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому каталозі
саміту – 1 сторінка А5

 Розміщення 4 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі компанії

 Право на брендування 25 стільців у залі події (не 
включає виготовлення та розміщення організатором)

 Право на брендування пляшок води (не включає
вартість виготовлення)

 Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі
заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

 Анонсування участі компанії-партнера в саміті на 
ресурсах ProAgro Group

 Право на поширення рекламно-поліграфічної
продукції

 Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

 Право на розміщення брендованої фотозони



Вартість:2500 EUR

Офіційний партнер

Змонтований і забрендований організатором євростенд на              
виставці події – 9м2 

Презентаційний виступ на головній сцені саміту – 15 хв

Проведення корпоративного семінару для учасників
саміту – 20 хв

Участь представників компанії в заході – 4 осіб

Запрошення (квитки) на саміт для клієнтів компанії – 20 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, без звуку, не менше 20 показів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі саміту – 1 сторінка А5

 Розміщення 3 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі компанії

 Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі
заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

 Анонсування участі компанії-партнера в саміті на ресурсах 
ProAgro Group

 Право на поширення рекламно-поліграфічної продукції

 Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

 Право на розміщення брендованої фотозони



Вартість:1500 EUR

Спеціальний партнер 1

Змонтований і забрендований організатором євростенд на              
виставці події – 6м2 

Участь представників компанії в заході – 3 осіб

Запрошення (квитки) на саміт для клієнтів компанії – 8 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, без звуку, не менше 20 показів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі саміту – 0.5 сторінки А5

Розміщення 2 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі компанії

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі
заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на ресурсах 
ProAgro Group

Право на поширення рекламно-поліграфічної продукції

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

(при купівлі цього пакету отримуйте 20% знижки на проведення семінару в рамках саміту)



Вартість:1000 EUR

Спеціальний партнер 2

Змонтований і забрендований організатором євростенд на              
виставці події – 4м2 

Участь представників компанії в заході – 2 осіб

Запрошення (квитки) на саміт для клієнтів компанії – 4 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, без звуку, не менше 20 показів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі саміту – 0.5 сторінки А5

Розміщення 1 рекламної публікації на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі компанії

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі
заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на ресурсах 
ProAgro Group

Право на поширення рекламно-поліграфічної продукції

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

(при купівлі цього пакету отримуйте 20% знижки на проведення семінару в рамках саміту)



Вартість:1000/1500 EUR

Проведення семінару 20/40 хв

Організація корпоративного семінару для учасників
саміту – 20/40 хв

Участь представників компанії в заході – 2/3 особи

Запрошення (квитки) на саміт для клієнтів компанії –
10/15 осіб

Присвоєння статусу Спеціального партнера саміту

Трансляція рекламного відео компанії на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, без звуку, не менше 20 показів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі саміту – 0.5 сторінки А5

Розміщення 1/2 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі компанії

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі
заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на ресурсах 
ProAgro Group

Право на поширення рекламно-поліграфічної продукції

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

(придбавши пакет Спецпартнер 1/Спецпартнер 2, отримайте 20% знижки на проведення семінару)



 Трансляціявідео-ролика на екранах саміту

(до 30 сек, без звуку, не менше 20 показів) –200 EUR

 Розміщення банера (рол-ап/павук) – 300 EUR

 Розміщення банера на колоні в конференц-залі

(включає виготовлення) - 350 EUR

 Розміщення друкованих матеріалів на журнальних 

стійках – 100 EUR за 100 буклетів

 Розміщення рекламного блоку в друкованому каталозі

саміту: 1 сторінка – 300 EUR, 0.5 сторінки – 200 EUR

 Брендування бейджевих шнурків для учасників саміту

(вартість уточнюйте)

 Брендування бейджів учасників логотипом компанії

(вартість уточнюйте)

 Брендування пляшок води логотипом компанії

(вартість уточнюйте)

 Брендування стільців у конференц-зоні (вартість 

уточнюйте)

+38 096 899 4272 
+38 067 243 3803

proagro-inform@ukr.net
livestock-summit.com.ua

Окремі рекламні опції

https://livestock-summit.com.ua/

